
ZARZĄDZENIE NR 77/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) zarzadza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XVII sesji Rady Gminy w dniu 29 grudnia 
2020 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17CB8C7A-6A9F-4991-89FB-DEF133B8262D. Przyjęty Strona 1



HARMONOGRAM
realizacji uchwał Rady Gminy Nowinka podjętych na XVII sesji Rady Gminy w dniu 29 grudnia 2020 r.

Lp. Nr
uchwały

Tytuł uchwały -
w sprawie

Zadania wynikające
z uchwały

Sposób realizacji
uchwały

Termin
realizacji

Odpowiedzialny
za realizację

Nadzorujący
realizację

1 XVII/125/2
0

udzielenia dotacji w 2020
roku dla Parafii
Rzymskokatolickiej
p.w. MB Anielskiej w
Monkiniach na
przeprowadzenie prac
konserwatorskich,
restauratorskich i robót
budowlanych przy zabytku
wpisanym do rejestru
zabytków

udzielenie dotacji celowej w
kwocie 6.000,00 zł z
przeznaczeniem na
dofinansowanie prac
polegających na wymianie i
ociepleniu podłogi w kościele
parafialnym p.w. MB Anielskiej
w Monkiniach

Realizacja uchwały
zgodnie z przyjętymi
ustaleniami

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy

2 XVII/126/2
0

zmiany Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy
Nowinka na lata 2020 - 2033

wprowadzenie zmian do WPF
Gminy Nowinka na rok 2020

Obowiązek zachowania
regulacji zawartej w WPF
przy realizacji budżetu
w 2020 r. w kolejnych
latach

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy

3 XVII/127/2
0

zmian w budżecie gminy na
2020 rok

wprowadzenie zmian w planie
dochodów, wydatków
i przychodów Gminy na 2020 r.

Realizacja dochodów
i wydatków
w poszczególnych
jednostkach Gminy
Nowinka

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy

4 XVII/128/2
0

zmiany uchwały nr II/8/18
Rady Gminy Nowinka z dnia
30 listopada 2018 r. w
sprawie ustalenia wysokości
diet radnym, członkom
komisji problemowych,
Przewodniczącemu Rady
Gminy,Wiceprzewodniczące
mu Rady Gminy i sołtysom

wprowadzenie zmian zapisów
uchwały nr II/8/18 Rady Gminy
Nowinka w § 1 ust. 1

Realizacja uchwały
zgodnie z przyjętymi
ustaleniami

Po upływie 14
dni od dnia
ogłoszenia
w Dzienniku
Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Skarbnik Gminy Wójt Gminy

Załącznik do zarządzenia Nr 77/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 29 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17CB8C7A-6A9F-4991-89FB-DEF133B8262D. Przyjęty Strona 1



oraz zasad ich wypłacania
5 XVII/129/2

0
uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy
Nowinka na lata 2021- 2033

uchwalenie WPF Gminy
Nowinka na lata 2021-2033

obowiązek zachowania
regulacji zawartej w
WPF przy realizacji
budżetu w 2021 r. w
kolejnych latach

2021 Skarbnik Gminy Wójt Gminy

6 XVII/130/2
0

uchwalenia budżetu gminy
Nowinka na rok 2021

uchwalenie budżetu gminy
Nowinka na 2021 rok

realizacja budżetu
zgodnie z przyjętymi
założeniami

2021 Skarbnik Gminy Wójt Gminy

7 XVII/131/2
0

określenia zasad, trybu
udzielania oraz sposobu
rozliczania dotacji celowych
osobom fizycznym w
projekcie grantowym pn.:
„Kolektory słoneczne na
budynkach mieszkalnych w
Gminie Nowinka” w ramach
Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa
Podlaskiego na lata 2014-
2020, w ramach osi
priorytetowej VIII:
Infrastruktura dla usług
użyteczności publicznej,
Działanie 8.6 Inwestycje na
rzecz rozwoju lokalnego

przyjęcie regulaminu wyboru
grantobiorców i realizacji
projektu grantowego

Realizacja uchwały
zgodnie z przyjętymi
ustaleniami

Po upływie 14
dni od dnia
ogłoszenia
w Dzienniku
Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Skarbnik Gminy Wójt Gminy

8 XVII/132/2
0

Gminnego Programu
Przeciwdziałania
Narkomanii dla Gminy
Nowinka na 2021 r.

określenie zadań w zakresie
przeciwdziałania narkomani na
terenie gminy

wdrażanie zadań ujetych
w programie

2021 Wójt Gminy Wójt Gminy

9 XVII/133/2
0

Gminnego Programu
Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych dla Gminy
Nowinka na 2021 r.

określenie zadań w zakresie
pomocy terapeutycznej,
rehabilitacyjnej dla osób
uzależnionych, prowadzenia
profilaktyki wśród dzieci i
młodzieży służących
rozwiązaniu problemów
alkoholowych

wdrażanie zadań ujetych
w programie

2021 Wójt Gminy Wójt Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17CB8C7A-6A9F-4991-89FB-DEF133B8262D. Przyjęty Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17CB8C7A-6A9F-4991-89FB-DEF133B8262D. Przyjęty Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

